
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.50/01.0024 a  CZ.1.07/1.2.37/01.0018 

Název projektu: - Moderní výukové metody a využití ICT ve výuce 

všeobecně vzdělávacích a odborných předmětů 

- Rovné příležitosti pro všechny  na SOŠ Bystřice nad 

Pernštejnem 

Název zakázky: ICT vybavení  

Předmět zakázky: Zakázka části A: dodávka HW 

Zakázka části B: dodávka SW 

Datum vyhlášení zakázky: 21.05.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-

technická Bystřice nad Pernštejnem 

Sídlo zadavatele: Dr. Veselého 343, 593 17 Bystřice nad Pernštejnem 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Miroslav Novák, ředitel školy 

Telefon: 566550917 

E-mail: szesbys@szesby.cz 

IČO zadavatele: 48895504 

DIČ zadavatele: CZ 48895504 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jiří Dufek 

Telefon: 566550917 

E-mail: dufek.jiri@szesby.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  Lhůta pro podání nabídek končí 01.06.2012 v 12:00 hod 

Popis předmětu zakázky: Zakázka části A:  Předmětem  je vybavení školy v 

rozsahu: 1 ks server bez OS,  10 ks notebook s OS, 1 ks 

dataprojektor, 1 ks laserová tiskárna, 1 ks kancelářský PC 

s OS, 10 ks PC pro výuku grafiky a fotografie, 1 ks 

fotoaparátu,  dodání a instalace interaktivní tabule včetně 

dataprojektoru. 

Bližší specifikace viz zadávací dokumentace. 

 

Zakázka části B: aplikační SW (kancelářské a grafické 

programy). 

Bližší specifikace viz zadávací dokumentace. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Zakázka části A: 372 708,- Kč bez DPH (447 250,- Kč vč. 

DPH) 

Zakázka části B:   86 458,- Kč bez DPH (103 750,- Kč vč. 

DPH) 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Zakázka části A - bude předána nejpozději do 30.6.2012. 

Zakázka může být dodávána postupně. 

Zakázka části B - bude předána nejpozději 30.6.2012. 

Zakázka může být dodávána postupně. 

 

Zakázky obou částí budou dodány na adresu zadavatele. 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Dr. Veselého 343, 59317 Bystřice nad Pernštejnem 

Hodnotící kritéria: Zakázka části A: 

Nabídková cena 100% 

 

Zakázka části B: 

Nabídková cena 100% 

 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Viz zadávací dokumentace. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč v předložené nabídce uvede kontaktní osobu ve 

věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv část 

zakázky či na obě části současně. 

Pokud uchazeč podává nabídku na obě části zakázky, musí 

být podána nabídka zvlášť pro každou část zakázky 

v samostatné obálce. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Podrobná specifikace a další podmínky jsou uvedeny 

v samostatné zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

V návrhu smlouvy musí být všechny obchodní, platební 

podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a rovněž musí 

obsahovat závazek dodavatele, aby umožnil všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty) nejméně však do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka bude zpracována celá v českém jazyce. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Dokumentace je přílohou výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 


